

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle §2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na akci:

Zabezpečení školy a domova mládeže

(ev.č. akce: 3577 0 10724-2016)

Smluvní strany:

objednavatel:

**Střední odborné učiliště Hubálov,
příspěvková organizace Středočeského kraje
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
IČO: 00069566
DIČ: CZ00069566**

zastoupený:

Ing.Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem

zhotovitel:

**EZS.cz, s.r.o.
Praha 6, Na hutích 756/12
Provozovna: Mnichovo Hradiště, Jiráskova 631
IČO: 03898296
DIČ: CZ03898296**

zastoupený:

Michalem Kolomazníkem

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo:

Článek 1. Předmět smlouvy

Specifikace díla:

Stávající monitorovací systém ve škole se rozšíří o 4 další kamery, které umožní monitorovat místa, která stávající systém nemůže zachytit. **Rozšíření stávajícího monitorovacího systému ve škole a v dílnách SOU Hubálov (čp.17) o 4 další kamery vyžaduje 33.772 Kč bez DPH, s DPH 21% 40.864,12 Kč.**

Navržený systém pro domov mládeže obsahuje celkem 6 kamer. Monitorovací kamery mají rozlišení 2 Mpix. Venkovní kamery monitorují všechny vstupy do domova mládeže. Vnitřní kamery slouží ke kontrole pohybu po chodbách na 3 podlažích uvnitř tohoto objektu. Centrální řídicí jednotka pro 8 IP kamer se záznamovým zařízením a LCD displejem je navržena k umístění do místnosti pro noční službu, která je v prostředním podlaží. Všechny kamery budou propojeny se záznamovým zařízením pomocí stíněných FTP kabelů uložených v montážních lištách.

Celkové náklady na dodávku navrženého systému pro domov mládeže SOU Hubálov (čp.10) včetně montáže, oživení systému, nastavení a programování kamer a záznamového zařízení bez DPH činí 108.498 Kč, s 21% DPH 131.282,58 Kč. Celkové náklady obou systémů (viz příložený rozpočet) činí 142.270 Kč bez DPH, s DPH 21% 172.146,70 Kč.

Realizace systému nevyžaduje žádné stavební úpravy (vyjma vyvrtání prostupů ve stěnách pro vedení kabelů a uchycení držáků kamer, monitorů a záznamového zařízení). Kabely budou uloženy do vnějších montážních lišt, připevněných na omítku ve výšce 3-4 m nad zemí.

Článek 2. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo od 3.10.2016.
2. Dílo bude dokončeno do 30.11.2016.

Článek 3. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 142.270,00 Kč bez DPH, DPH 21% = 29.876,70 Kč, celkem 172.146,70 Kč.
2. DPH ve výši 21% odvede za zhotovitele objednatel finančnímu úřadu (režim přenesené daňové povinnosti).
3. Částka bude uhrazena v jedné splátce po zhotovení celé zakázky.
4. V ceně je zahrnuto vše uvedené v cenovém rozpočtu, který je přiložen k této smlouvě.

Článek 4. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 3) po předání a převzetí předmětu smlouvy na základě faktury – daňového dokladu se splatností 30 dnů. Předkládaná cena díla je cenou maximální, nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání.
2. Na vystavené faktuře bude uveden následující text: „Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a priznat plátce, pro kterého je uskutečněno. Uskutečněné zatřídění podle klasifikace CZ-CPA.“

**Článek 5.
Záruční doba**

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednavatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

**Článek 6.
Platnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

**Článek 7.
Závěrečná ustanovení**

1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele českým právem, zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Hubálově dne 3.10.2016



podpis objednatele



podpis zhotovitele

**Dodávatel:**

EZS.cz, s.r.o.
Na Hutích 756/12
160 00, Praha 6

tel: +420777866472
url: <http://www.ezs.cz>
email: rinfo@ezs.cz

Nabídka na dodávku a montáž CCTV

nabídka vytvořena dne: 15.3.2016

Odběratel:

SOU Hubálov
Loukovec, Hubálov 17
Loukov u Mn. Hradiště
294 11
IČO:
DIČ:

Ceny v nabídce jsou platné po dobu 2 měsíců od dne vystavení při platbě v hotovosti. Konečná cena se od nabídky může mírně lišit. Ceny komponent jsou oficiální ceny firmy Jablotron a Viacom

Položka		Množství ks	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH						
<u>RACK</u>										
Rack 15/600	<i>Datový rozvaděč nástěnný, rozměry 600 x 769 x 600</i>	1	4198	4198						
Rack ups	<i>UPS 1500VA, Rack Provedení</i>	1	3599	3599						
Rack polička	<i>Polička do racku 19", hloubka 350mm</i>	2	498	996						
Rack ostatní	<i>ostatní mat. do racku, vyvazovací panely, záslepy, patch panel</i>	1	1200	1200						
<u>Nahrávací zařízení</u>										
AVH408	<i>Megapixelové NVR pro 8 IP kamer, PUSH Video, PUSH message, české OSD menu, 8x 2 Mpix @ 15 fps, H.264, 2x HDD SATA, 1x eSATA, výstup HDMI 1080p, 2x USB, WAN, 8x LAN + PoE, PC - Software / prohlížeč - Win / Mac, Tablet / SmartPhone - aplikace - iOS / Android, DC 48 V, 432 x 90 x 326 mm</i>	1	10999	10999						
3TB	<i>WD Purple, speciální edice HDD do non-stop provozů</i>	1	3748	3748						
<u>Kamery a příslušenství</u>										
AVM552 WH	<i>2 Mpix IP kamera Full HD s WDR a IR přísvitem, 1920 x 1080 @ 25 fps, 0.1 Lux, 1/2.8" SONY CMOS, H.264 / MPEG-4 / M-JPEG, D/N - IR Cut Filter, IR přísvit 35 m, Megapixel objektiv DC 2.8 - 12 mm, WDR</i>	3	7699	23097						
AVM552 BKT	<i>držák pro kameru AVM552</i>	3	349	1047						
AVM-532	<i>DOME 2 Mpix IP kamera s IR, pro iPhone / iPad a Android, Full HD, 1920 x 1080 @ 25 fps, 0.1 Lux, 1/2.9" SONY H.R., H.264 / MPEG-4 / M-JPEG, D/N - IR Cut Filter, IR přísvit 30 m, varifokální objektiv 2.8 - 12 mm, DPTZ, Multi-Streaming, RTSP, Onvif, externí audio In / Out, alarm In / Out, PoE / DC 12 V, 1 A, Ø 130 x 91 mm</i>	3	6799	20397						
	<i>držák pro pro AVM532</i>	3	249	747						
<u>Zobrazovací jednotka</u>										
	HDMI kabel 25m	1	1440	1440						
	Převodník USB/LAN, LAN/USB	1	680	680						
	32" Full HD televizor	1	5900	5900						
	bezdrátová myš kompatibilní s NVR	1	480	480						
	VESA držák pro připevnění monitoru na zeď	1	1190	1190						
<u>Bezdrátové propojení budov</u>										
	WIFI 5GHz spoj mezi budovami včetně příslušenství	1	6400	6400						
<u>Rozvod kabelů, instalace</u>										
Kabely	<i>Kabel FTP, venkovní stíněný</i>	200	12	2400						
list 40*20	<i>montážní lišta 40*20</i>	70	19	1330						
	ostatní materiál na rozvod kabelů	1	2900	2900						
	přípravné práce, rozvod kabelů	1	8400	8400						
	montáž zařízení, oživení systému	1	5400	5400						
	nastavení a programování kamer a NVR, instalace klientského SW	1	1950	1950						
Nabídku vyhotovil: Michal Kolomazník		<table border="1"> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>108 498 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>22 785 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem</td> <td>131 283 Kč</td> </tr> </table>			Celkem bez DPH	108 498 Kč	DPH 21%	22 785 Kč	Cena celkem	131 283 Kč
Celkem bez DPH	108 498 Kč									
DPH 21%	22 785 Kč									
Cena celkem	131 283 Kč									

**Dodavatel:**

EZS.cz, s.r.o.
Na Hutích 756/12
160 00, Praha 6

tel: +420777866472
url: <http://www.ezs.cz>
email: info@ezs.cz

Nabídka na dodávku a montáž CCTV

nabídka vytvořena dne: 10.3.2016

Odběratel:

SOU Hubálov
Loukovec, Hubálov 17
Loukov u Mn. Hradiště
294 11
IČO:
DIČ:

Ceny v nabídce jsou platné po dobu 2 měsíců od dne vystavení při platbě v hotovosti. Konečná cena se od nabídky může mírně lišit. Ceny komponent jsou oficiální ceny firmy Jablotron a Viacom

Položka	Množství ks	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH (započítaná v nabídce)
AVM552 WH <i>2 Mpix IP kamera Full HD s WDR a IR přísvitem, 1920 x 1080 @ 25 fps, 0.1 Lux, 1/2.8" SONY CMOS, H.264 / MPEG-4 / M-JPEG, D/N - IR Cut Filter, IR přísvit 35 m, Megaapixel objektiv DC 2.8 - 12 mm. WDR</i>	4	7699	30796
AVM552 BKT <i>držák pro kameru AVM552</i>	4	349	1396
Kabely <i>Kabel FTP, venkovní stíněný</i>	100	12	1200
list 40*20 <i>montážní lišta 40*20</i>	20	19	380
přípravné práce, rozvod kabelů	1	6300	6300
montáž zařízení, oživení systému	1	3400	3400
nastavení a programování kamer a NVR, instalace klientského SW	1	950	950
Nabídku vyhotovil: Michal Kolomazník		Celkem bez DPH	33 772 Kč
		DPH 21%	7 092 Kč
		Cena celkem	40 864 Kč